magis ostendit. Quē admodū enim mathematici res, à  
motu materiaq; abstractas considerant, sic q; plurimū  
eis inuigilant, parum cōmertia humana p̄cipiant, et  
cōsuetudines hominū quas etiā ipsi abstracti magis q;̄  
ueri homines sint, maxime fugiunt.

De Alexandro magno, et q; ipsum et Aristotele deus  
misit ut p̄ eos, homines ad scripturas præpararet  
diuinās, cur græci excellentissimi uel uitio  
uel uirtutē omnium gentium sunt et  
de duobus uiris q; modo fulgent.

**S**ed hic loci, factus, non possum non admirari ma-  
lignantiam et inuidiam hominum, tum oīum, tum  
maxime græcorum, græci enī magis cætris et  
eorum multo magis athenicēs, uiles atq; sordidos, ho-  
mines lauitibus in cœlum extollunt, uerum autē excel-  
lentes, Præstantisq; uiros, quantū maxime possunt, de-  
primere pri inuidia studet Platone qui sic aperte, ut  
cætra eius uitia prætereamus, diuinos sibi petat hono-  
res, non probabili aliqua de cā, sed ex mentis solū cor-  
ruptionē, quia sic uel putabat, uel putari cupiebat, ne  
mo affernatur, nemo uituperat, nemo malū appellat,  
sed contra multi admirantur ac laudāt, nec q; uini usum  
oīibus, sed maturae etatis, sed multo magis ad æbrieta-  
tēm usq; cōmedat, iprobatur. Alexander magnus oīum  
regum excellentissimus, adeo ut Augustus post trecen-  
tis annis corpus eius ī se de regia collocarit, diuq; ocu-  
los illo tentos summa cum admiratione tenuerit, suppli-  
cātibusq; regiſtorū sacerdotibus, ut eandē affectionē  
animi erga Ptholomæū quoq; primū, ostēderet. Quid